PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Programa de Justiça Comunitária

 1

 EDITAL No 005/2019

A COORDENADORA GERAL DO PROGRAMA
JUSTIÇA COMUNITÁRIA, DESEMBARGADORA
EVA EVANGELISTA DE ARAÚJO SOUZA, TORNA
PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA 1ª FASE DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO
DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE JUSTIÇA E
CIDADANIA – CONVÊNIO N.º
001/2019/PMRB/SASDH/TJ-AC.

A Coordenadora Geral do Programa Justiça Comunitária, Desembargadora Eva

Evangelista de Araújo Souza, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Provisório da 2ª etapa do Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária de Agentes Comunitários de Justiça e Cidadania –

Convênio n.º001/2019/PMRB/SASDH/TJ/AC.

ITEM NOME DO CANDIDATO

N
O

T
A

 C
U

R
R

ÍC
U

L
U

M
(1

ª
E

ta
p

a)

N
O

T
A

 D
IN

Â
M

IC
A

(2

ª
E

ta
p

a)

N
O

T
A

 F
IN

A
L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

01 Antonia Freitas Paiva 50 50 100 1ª

 02 Maria Vidal Barros 50 50 100 2ª

03 Ana Paula Santos de Alencar 50 50 100 3ª

04 Aurizelia Silva da Costa 50 50 100 4ª

05 Adriane de Castro Moura 50 50 100 5ª

06 Utemara Cristina e Silva Paiva 50 50 100 6ª

07 Viviane Ferreira de Oliveira Lima 50 50 100 7ª

08 Lenice Fernandes de Lima 50 50 100 8ª

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Programa de Justiça Comunitária

 2

09 Cássia Soriano Lima Pereira 50 50 100 9ª

10 Vanuziana de Oliveira Sousa 48 50 98 10º

11 Eliane Cavalcante 46 50 96

12 Michael Alves dos Santos 45 50 95

13 Júlio Moreira da Costa Filho 45 50 95

14 Jakeline Moura de Souza Fernandes 50 45 95

15 Noemi do Nascimento Lopes 45 50 95

16 Welington Gomes da Silva Araújo 50 45 95

17 Elisangela Alves dos Santos 50 45 95

18 Cristiane Vieira Ganum 43 50 93

19 Dejeane da Silva Fernandes 48 45 93

20 Ivanez Alves Nepomuceno Leite 42 50 92

21 Mirna Justa Nogueira 40 50 90

22 Bianca da Silva Santos 40 50 90

23 Danielle Guimarães Moura 40 50 90

24 Valdirene Mendes Cordeiro de Souza 44 45 89

25 Luma Costa de Miranda 39 50 89

26 Lazaro Feitosa do Carmo 39 50 89

27 Gercilania Barbosa Santos 44 45 89

28 Terezinha da Silva Pereira 38 50 88

29 Maria Geilane Rocha de Almeida 40 45 85

30 Ana Maria Nascimento Marques 40 45 85

31 Denize de Oliveira Fernandes 35 50 85

32 Rayna Natasha Barbosa dos Santos 40 45 85

33 Maria Antonia Feitosa de Souza 34 50 84

34 Jamille Glória Pinheiro da Costa 38 45 83

35 Elizângela Pessoa Pereira 31 50 81

36 Maria de Jesus Santos Silva 41 40 81

37 Náttaly Cristine Vidal de Almeida 30 50 80

38 Alessandra Vieira Peres 35 45 80

39 Ana Claudia Freitas de Sousa 40 40 80

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Programa de Justiça Comunitária

 3

40 Tiago Moura do Nascimento 40 40 80

41 Maria Suely Pinheiro Costa 45 35 80

42 Dhuliani Cristina Bonfanti 35 45 80

43 Brenda Maria Fiuza Costa da Silva 29 50 79

44 Rozana Gondim Pereira 29 50 79

45 Francisca Elizandra Ferreira de Oliveira 48 30 78

46 Jardelma Fabiana da Silva Ferreira 27 50 77

47 Lorrane França Garcia 32 45 77

48 Andréa de Oliveira Nascimento 46 30 76

49 Gleici Morais Olimpio 35 40 75

50 Jéssica Natascha Costa de Lima 30 45 75

51 Ana Rute da Silva Araújo 25 50 75

52 Doriane Santiago Rodrigues 35 40 75

53 Adriana Pepes de Sales 34 40 74

54 Anderson Cristian Passífico Barbosa 37 35 72

55 Welinton Silva de Oliveira 31 40 71

56 Maria Leonice de Souza Caetano 30 40 70

57 Eliete Freitas de Andrade Gomes 35 35 70

58 Geane Silva Queiróz 30 40 70

59 Kleiton de Araújo Lima 30 40 70

60 Mônica Mendes dos Santos 30 40 70

61 Karolinne Costa Ferreira 30 40 70

62 Camilla Augusto Lopes Domingues da Silva 29 40 69

63 Manara Ferreira e Ferreira 33 35 68

64 Deivid Braga da Silva 38 30 68

65 Ingor Lopes de Souza 27 40 67

66 Regiane Freire de Souza 30 35 65

67 Filipe Bernardo da Silva 30 35 65

68 Eneida de Carvalho Farias Souza 26 35 61

69 Eliana Oliveira de Assunção 25 35 60

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Programa de Justiça Comunitária

 4

Rio Branco-AC, 05 de junho de 2019.

Desembargadora Eva Evangelista
                          Coordenadora Geral